ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.06.2021                                                                                            	 № 22
[bookmark: _GoBack]с. Волчиха

	О принятии решения «Об  утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1. Принять решение «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края».
2. Направить решение главе района Е.В. Артюшкиной для подписания и обнародования в установленном порядке.

Заместитель председателя Волчихинского
районного Совета народных депутатов                                                 Е.В. Бауэр